como se refleja en los planos de planta levantados al efecto.  

o Todas las edificaciones se compondrán de cuatro (4) plantas sobre rasante y un ático retranqueado tres (3) metros 
sobre la línea de soportales. La altura máxima de la edificación, excluido el ático, será mil doscientos cincuenta 
(1.250) centímetros. 

 En la planta primera se dispondrá de la alineación de soportales, un vuelo continuo de la edificación, a 

modo de balcón, con las mismas características que el actualmente existente. En el resto de la fachada 
no se admitirá ningún otro tipo de cuero volado, salvo cornisas y otros elementos similares de carácter

[...]

la plaza mayor marcado en el artículo 12.1.11.5.: 

 “Todas las edificaciones se compondrán de cuatro (4) plantas sobre rasante y un ático retranqueado tres (3) metros sobre 
la línea de soportales. La altura máxima de la edificación, excluido el ático, será mil doscientos cincuenta (1.250) 
centímetros.” 

Dado que no es posible en la intervención que se pretende llevar a cabo corregir dichos parámetros y/o alturas, se actúa sobre los 
que sí se pueden modificar como son por ejemplo la altura máxima de la cornisa de la edificación.